
 

 

TÖRE CĐNAYETLER ĐNDE 3 BÜYÜK ĐL SÜRPRĐZĐ 

Bugüne kadar hazırlanan en kapsamlı töre ve namus 
cinayeti raporunda çarpıcı sonuçlar gün ı şığına çıktı. En 
çok cinayet Đstanbul, Ankara, Đzmir’de i şleniyor, Đstanbul’da 
haftada en az bir ki şi töre ve namus cinayetine kurban 
gidiyor. 
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Güncelleme: 14:16 TSĐ 19 Haziran 2008 Perşembe 
ANKARA - Başbakanlık Đnsan Hakları Başkanlığı, töre ve namus cinayetlerinin 
türkiye genelindeki fotoğrafını çıkardı. Başbakanlık’ın hazırladığı ayrıntılı rapora 
göre, yapılan eğitici çalışmalara rağmen töre ve namus cinayetlerinde artış 
devam ediyor.  

Đşte rapordan önemli ayrıntılar... 
Töre ve namus cinayetlerinde artış devam ediyor. 2007’de 220 kişi töre ve 

namus cinayetlerine kurban giderken son 5 yılda toplam sayı 1000’i aştı. 
Son bir yılda yasak ilişki nedeniyle 94, cinsel taciz nedeniyle 71, tecavüz 
nedeniyle 17 kişi öldürüldü. 
Töre ve namus cinayetleri en çok Đstanbul, Ankara, Đzmir, Bursa, Diyarbakır ve 
Antalya’da ağırlıklı olarak Doğu ve Güneydoğu kökenlilerce işleniyor. Bu illerin 
yoğun olarak göç alması rakamları yükseltiyor.  
Bu tür cinayetlerin sayısı geçen yıla göre iki kat artan Đstanbul’da her hafta en az 
bir kişi töre ve namus cinayetine kurban gidiyor. 
Faillerin ve mağdurların sayısı eğitim seviyesi düştükçe artıyor. Cinayetlerde 
sadece kadınlar değil erkekler de mağdur oluyor. Ölen erkek sayısı kadınlara 
göre daha fazla. 
Cinayetlerin yüzde 9’unu çocuklar işliyor. Sanıklar daha çok 19-35 yaş 

aralığındakilerden oluşuyor. 
Failler, cezaevlerinde kahraman gibi karşılanıyor. Đşledikleri suçtan dolayı da bir 

pişmanlık duymuyor. 
 
Raporu hazırlayan Başbakanlık Đnsan Hakları Başkanı Hasan Tahsin Fendioğlu, 
cinayetler arasında zaman zaman korkunç örneklere de rastlandığını belirtiyor. 
Fendioğlu, “Đntihar süsü veriliyor, yani fare zehiri içiriliyor. Bir baba kendi kızına 
fare zehiri içiriyor, intihara sevk ediyor” diye konuştu. 

 

 

 

11 99   HH AA ZZ ĐĐ RR AA NN   22 00 00 88   


